1

ПИНЧУГСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20.01.2014 г.                                                   п. Пинчуга                                               №  1
О передаче осуществления части
полномочий органам  местного
самоуправления Богучанского района

          Руководствуясь ч. 4 ст. 15, п. 4.1. ст. 17 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом Пинчугского сельсовета Богучанского района, Пинчугский сельский Совет депутатов
                  РЕШИЛ:

1. Передать органам местного самоуправления Богучанского района Красноярского края осуществление части своих полномочий по:

-  подготовке документов территориального планирования поселений, в том числе по осуществлению функций муниципального заказчика по разработке проекта генерального плана п. Пинчуга Богучанского района Красноярского края Пинчугского сельсовета;
-  выдаче разрешений на строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства, расположенных на территории поселения Пинчугского сельсовета;

- подготовке и утверждению градостроительных планов земельных участков.
2. Главе  Пинчугского сельсовета заключить соглашение с Главой Богучанского района о передаче осуществления части своих полномочий согласно п.1 настоящего Решения.
3. В целях осуществления полномочий, предусмотренных п. 1 настоящего Решения передать в бюджет муниципального образования Богучанский район межбюджетные трансферты:
на 2014 год в размере 23 902,00 (Двадцать три тысячи девятьсот два) рубля 00 копеек;

на 2015 год в размере 24 789,00 (Двадцать четыре тысячи семьсот восемьдесят девять) рублей 00 копеек;

на 2016 год в размере 24 789,00 (Двадцать четыре тысячи семьсот восемьдесят девять) рублей 00 копеек.

    4.   Контроль за исполнением возложить на председателя сельского Совета депутатов Чаусенко А.В.
5. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2014 года, но не ранее дня, следующего за днем официального опубликования.
Глава Пинчугского сельсовета                                    А.В. Чаусенко

1